別記様式第５号（第９条関係）
令和　年　月　日

　　　美濃市長　武　藤　鉄　弘　様

（申請者）住　　所
団  体  名
代表者名
電話番号

美濃市農業機械設備導入事業費補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け　第　号で交付決定を受けた美濃市農業機械設備導入事業を完了しましたので、美濃市農業機械設備導入事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

　１　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　円
　２　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　補助事業の実施期間　　令和　年　月　日から令和　年　月　日
　４　添付書類
　　　　・補助事業に係る収支決算書
[bookmark: JUMP_JYO_4][bookmark: JUMP_KOU_1]　　　　・補助事業完了時の農業機械設備写真

[bookmark: _GoBack]